
BENEMÉRITA UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE PUEBLA Y SOCIEDADES SUBSIDIARIAS
Estado de cambios en la situación financiera consolidado

al31 de diciembre de 2014
(Miles de pesos)

Origen
ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Aplicación

Efectivo y equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a recibir bienes o servicios
Inventarios
Almacén de materiales y suministros de consumo
Otros activos circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso
Bienes muebles,
Activos intangibles
Depreciación, deterioro y amortización acumulada de bienes
Activos diferidos

PAS IVO
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo
Documentos por pagar a corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE
Documentos por pagar a largo plazo
Provisiones a corto plazo

Hacienda Pública/Patrimonio
Hacienda pública/patrimonio generado
Resultado del ejercicio
Resuttados de ejercicios anteriores

$

$

21

341,446
1,471

1,131,528

$

$

712,335
221,271

770
9,169

1

297,930
122,640

459,873

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son respons i1idad del emisor"
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